PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 017/SANJ/2022

Tatuí, 04 de janeiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimentonº 3528/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. GuilhermeCosta de Camargo Barros, Diretor Estratégico

da Secretaria Municipal de Planejamento, Trabalho e Gestão Pública.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida DomingosBassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

PREFEITURA DE TATUÍ

PELO TRABALHO VEN Oseat ARIRado]ReaES
Tatuí, 12 de dezembro de 2021.

À SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃOE NEGÓCIOS JURÍDICOS

ASSUNTO: REQUERIMENTOCÂMARA Nº 3528/2021

Prezado Senhor.

Em atenção à solicitação do Ilmo. Vereador, informo que fora requerido à

Elektro a viabilidade da realização do procedimento requerido (e-mail anexo).

Destaco, contudo, que qualquer obra será estudada e realizada de acordo com

as limitaçõeNoiçamentárias.

DIRETORESTRATÉGICO
Av. CÔNEGO JOÃO CLÍMACO, 140 — CENTRO — TATUÍ/SP

FonE: (15) 3259.8400 — CEP 18270.900